
Příloha č. 1 - Ceník správy a údržby VO - tabulka č.1, č.2

TABULKA č.1 = SPRÁVA DLE VYMEZENÉHO PŘEDMĚTU PLNĚNÍ - čl. 3.1, 5.1, 6.1, 3.1.2 smlouvy

cena bez DPH/ks/měsíc počet CENA CELKEM/měsíc CENA CELKEM /24 měsíců

3.1 10 4446 44460 1067040

5.1 40 52 2080 49920

6.1 200 19 3800 91200

3.1.2 2000 10 20000 480000

TABULKA Č. 2 = BĚŽNÁ ÚDRŽBA A PROVOZ DLE VYMEZENÉHO PŘEDMĚTU PLNĚNÍ DÍLA DLE čl. 3.2, 5.2, 6.2 smlouvy

cena bez DPH/ks/měsíc počet CENA CELKEM/měsíc CENA CELKEM/24 měsíců

3.2 10 4446 44460 1067040

5.2 40 52 2080 49920

6.2 200 19 3800 91200

CELKEM ZA SPRÁVU VO s DPH 2 042 673,60 Kč

CELKEM ZA BĚŽNOU ÚDRŽBU                               

A PROVOZ VO s DPH
1 461 873,60 Kč

běžná údržba a provoz  

světelných dopravních značek 
1 světelná značka

CELKEM ZA BĚŽNOU ÚDRŽBU                               

A PROVOZ VO
1 208 160,00 Kč

předmět činnosti ks

běžná údržba a provoz veřejného 

osvětlení a rozvaděčů veřejného 

osvětlení 1 světelný bod

běžná údržba a provoz 

slavnostního osvětlení 
1 slavnostní osvětlení

1 688 160,00 Kč

předmět činnosti ks

správa veřejného osvětlení a 

rozvaděčů veřejného osvětlení 1 světelný bod

správa slavnostního osvětlení 1 slavnostní osvětlení

správa světelných dopravních 

značek 
1 světelná značka

jednání s orgány Policie ČR při  

nahlašování škod na zařízení

1 událost (v průměru 

4h práce)

CELKEM ZA SPRÁVU VO



č. MJ
cena za MJ 

bez DPH

předpokládaný 

objem MJ                       

za 24 měsíců 

cena bez DPH za 

předpokládaný objem 

prací za 24 měsíců

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice 13 647,95   7 95 535,65

ocelový, žárově pozinkovaný s paticí 14 138,58   7 98 970,06

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice 20 045,64   3 60 136,92

ocelový, žárově pozinkovaný s paticí 28 912,78   3 86 738,34

1 bm 450,00   200 90 000,00

1 bm 600,00   200 120 000,00

1 bm 900,00   400 360 000,00

vzdušné vedení ALFE 16-25mm2 1 bm 250,00   100 25 000,00

1 bm 190,00   100 19 000,00

1 ks 2 520,00   5 12 600,00

1 ks 3 840,00   5 19 200,00

1 ks 785,70   10 7 857,00

1 ks 785,07   10 7 850,70

1 ks 928,43   5 4 642,15

3 21 865,02

8 091,99   3 24 275,97

12 747,95   3

1 ks

3 28 581,39

1 ks 8 164,20   3 24 492,60

1 ks 9 527,13   

výška 4m/dvoust.

8 991,99   7 62 943,93

3 140 550,00

7 485,91   7 52 401,37

8 288,34   7 58 018,38

46 850,00   

57 136,9219 045,64   3

38 243,85

3 20 057,73

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

3.

50 W 

100 W 

zeleň – do hloubky 60 cm

zámková dlažba, beton, asfalt (chodník) -  do hloubky 60 cm

ocelový, žárově pozinkovaný - délka od 0,3 do 1,5 m

ocelový, žárově pozinkovaný – délka nad 1,5 do 3 m

5.

4.

výměna/osazení nového 

svítidla

1 ks

1 ks

výška 12m/třístup. 1 ks

asfalt (komunikace) - do hloubky 120 cm

výměna kabelů v chráničce AYKY 16-25MM2

Výměna / zhotovení 

kabelového pole

výška 5m/dvoustup.

C) historický

osazení výložníku

litinový
výška od 3 m do 6 m / 

dvoustup.

nové osazení 

stožáru

A) silniční

1.

2.

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice

Příloha č.2- Ceník oprav VO

výška 4m/dvoust. 1 ks

výměna stožáru

A) silniční

Předmět činnosti

výška 5m/dvoustup. 1 ks

výška 6m/třístup. 1 ks

výška 8m/třístup. 1 ks

výška 12m/třístup. 1 ks

70 W

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 5m/třístup. 1ks 9 064,20   

výška 6m/třístup. 1 ks

výška 8m/třístup. 1 ks

7 288,34   

výška 5m/třístup.

výška 6m/dvoustup.

7 63 449,40

ocelový, žárově pozinkovaný bez patice výška 6m/dvoustup. 1 ks 10 427,13   7 72 989,91

6 685,91   



1 ks 1 012,85   5 5 064,25

LED do 20W 1 ks 5 476,80   1 5 476,80

LED do 40W 1 ks 3 290,00   1 3 290,00

LED do 60W 1 ks 3 907,10   1 3 907,10

LED do 120W 1 ks 4 524,20   1 4 524,20

LED do 150W 1 ks 7 844,00   1 7 844,00

1 ks 785,07   10 7 850,70

1 ks 785,07   10 7 850,70

1 ks 928,43   5 4 642,15

LED do 40W 1 ks 3 290,00   1 3 290,00

LED do 60W 1 ks 3 907,10   1 3 907,10

1 ks 785,07   10 7 850,70

1 ks 785,07   10 7 850,70

1 ks 928,43   5 4 642,15

1 ks 1 012,85   5 5 064,25

LED do 40W 1 ks 3 290,00   1 3 290,00

LED  do 60W 1 ks 3 907,10   1 3 907,10

1 ks 800,00   20 16 000,00

1 ks 900,00   20 18 000,00

1 ks 1 000,00   50 50 000,00

1 ks 1 400,00   20 28 000,00

c) historický 1 ks 1 200,00   2 2 400,00

7. 1 ks 600,00   60 36 000,00

1 ks 450,00   20 9 000,00

1 ks 600,00   20 12 000,00

1hod 500,00   100 50 000,00

1hod 500,00   30 15 000,00

1ks 550,00   50 27 500,00

1ks 90,00   100 9 000,00

CENA CELKEM BEZ DPH ZA OPRAVY VO 2 035 689,19 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH ZA OPRAVY VO 2 463 183,92 Kč

výška 6m

výška 8m

2x nátěr výložníku syntetickou 

barvou včetně mech.očištění
8.

9

Měření koroze stožárů

100 W 

50 W 

100 W

50 W

6.

5.

A) silniční 

výměna/osazení nového 

svítidla

2x nátěr  

stožáru 

syntetickou 

barvou včetně 

mechanického 

očištění

délka nad 1,5 do 3 m

Součinnost se složkami IZS - zajištění škody

Zpracování podkladů pro likvidaci škody 

2x nátěr patice stožáru 

syntetickou barvou včetně 

mech.očištění

výška od 3 m do 6 m

délka od 0,3 do 1,5 m

patice plast, litina

Nespecifikované úkony
Mimořádné čištení  krytů svítidel 

výška 4m

výška 5m

250 W

70 W

70 W

250 W





Příloha č.3-Ceník vánočního osvětlení Česká Lípa

"Vánoční výzdoba města Česká Lípa"

bez DPH s DPH

správa,údržba vánočního osvětlení 162 100,00 Kč 32 400,00 Kč 39 204,00 Kč

1 strom nám T.G.M. montáž světelné výzdoby včetně el.rozvodů 1 12 000,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

girlandy E27/B22 6ks/50m/150 objímek mont.denní výzd. koule, mašle, hvězdy 1 8 000,00 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

světel.řetězy 20ks/20m/200 žárovek demontáž světlené výzdoby včetně el.rozvodů 1 6 500,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

hvězda, vločka 60 ks,mašle 50 ks,padající voda 

35ks, koule
demontáž denní výzdoby 1 6 500,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

2 stromek u hřbitova montáž řetězů včetně el.rozvodů a žárovek 1 5 500,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

světel.řetězy 10ks/20m/200 žárovek demontáž řetězů 1 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

demontáž rozvodů a žárovek 1 300,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

3 strom u Crystalu montáž řetězů 1 5 500,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

girlandy E27/B22 1ks/50m/150 objímek demontáž řetězů 1 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

4 nám. T.G.M. - javory montáž řetězů včetně el.rozvodů 12 800,00 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč

světel.řetězy 16ks/20m/200 žárovek demontáž řetězů včetně el. rozvodů 12 300,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč

5 radnice - č.p. 1,2 montáž čabrak na okna 25 500,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

montáž kabelů,zásuvek a spoj. mat. 4 1 400,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

montáž deště pod vrchní římsu 1 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

demontáž deště 1 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

demontáž čabrak z oken 25 250,00 Kč 12 500,00 Kč 15 125,00 Kč

demontáž kabelů,zásuvek a spoj. mat. 4 650,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč

6 radnice - č.p.2 montáž rampouchů včetně el.rozvodů,zásuvek 1 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

demontáž rampouchů včetně el.rozvodů,zásuvek 1 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

7 radnice - balkón montáž nápisu PF 1 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

světlený nápis PF 2010 úprava nápisu PF 1 600,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

demontáž nápisu PF 1 900,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

8 nám. T.G.M. č.p.127 montáž závěsů pod římsy 1 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

světel. závěsy 4ks/3,6x1m demontáž závěsů pod římsy 1 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

9 nám. T.G.M - osvětlení kašny montáž osvětlení včetně uchycení a el.rozvodů 1 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

výroba uchycení pro osvětlení demontáž osvětlení včetně uchycení a el. rozvodů 1 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

10 ulice Mariánská - akáty montáž světelných řetězů včetěně el.rozvodů 3 1 800,00 Kč 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč

svět.řetězy3x20m demontáž světelných řetězů včetně el.rozvodů 3 900,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč

11 ulice Panská - oblouk montáž dekorace včetně el.rozvodů 1 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

poř. č. 
ks/                

období

cena celkem za 2 období

jednotková cena 

za 1ks bez DPH

popis činnostiumístění 



světlené kabely 2x3m demontáž dekorace včetně el.rozvodů 1 800,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

12 nám. T.G.M. montáž motivů na stožáry VO 10 450,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

gejzíry 10 ks demontáž motivů na stožáry VO 10 350,00 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

13 ulice Erbenova, U synagogy, Sokolská montáž motivů na stožáry VO 18 450,00 Kč 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

motivy  18 ks demontáž motivů na stožáry VO 18 350,00 Kč 12 600,00 Kč 15 246,00 Kč

14 park u UNIONKY instalace betlému včetně el.rozvodů 1 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

betlém demontáž betlému včetně el.rozvodů 1 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

15 ulice u Ploučnice montáž motivů na stožáry VO 9 450,00 Kč 8 100,00 Kč 9 801,00 Kč

motivy 9 ks demontáž motivů na stožáry VO 9 350,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč

16 ulice Hrnčířská montáž motivů na stožáry VO 5 450,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

motivy 5 ks demontáž motivů na stožáry VO 5 350,00 Kč 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

17 ulice Děčínská montáž motivů na stožáry VO 17 450,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

motivy 17 ks demontáž motivů na stožáry VO 17 350,00 Kč 11 900,00 Kč 14 399,00 Kč

18 nám. Jeřábkovo montáž a osvětlení jehlanu včetně el.rozvodů 1 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

jehlan demontáž a osvětlení jehlanu včetně el.rozvodů 1 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

19 ulice paní Zdislavy montáž motivů na VO 3 450,00 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

motivy 3 ks demontáž motivů na VO 3 350,00 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

20 ulice paní Zdislavy montáž převěsů 3 1 600,00 Kč 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč

převěsy 3 ks montáž pomocného sloupu 1 600,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

demontáž převěsů 3 800,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

21 ulice Havlíčkova montáž motivů na stožáry VO 11 450,00 Kč 9 900,00 Kč 11 979,00 Kč

motivy 11 ks demontáž motivů 11 350,00 Kč 7 700,00 Kč 9 317,00 Kč

22 ulice Jindřicha z Lipé montáž motivů na stožáry VO 21 450,00 Kč 18 900,00 Kč 22 869,00 Kč

motivy 22 ks demontáž motivů 21 350,00 Kč 14 700,00 Kč 17 787,00 Kč

23 ulice Moskevská montáž motivů na stožáry VO 12 450,00 Kč 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč

demontáž motivů 12 350,00 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč

24 Vodní hrad Lipý montáž a ukotvení motivů včetně el.rozvodů 2 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Anděl 2ks demontáž motivů včetně el.rozvodů 2 900,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

25
Lávka Milady Horákové                          světelný 

řetěz

montáž a uchycení osvětleni na zábradlí včetně 

el.kabelů 1 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

26 opravy přezkoušení motivů před montáží-komplet 1 35 000,00 Kč 70 000,00 Kč 84 700,00 Kč

Ce l k e m  za 2 období 564 700,00 Kč 683 287,00 Kč



 



 

 

 



Příloha č. 4 - Ceník provizorních rozvodů NN a elektřiny

celkem 1 akce
celkem 24 měsíců                               

(25 akcí)

Ostatní materiál

1 Trubka ohebná Arot,korugovaná, 50-63 mm m 700 12,00 8 400,00 210 000,00

2 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 ks 28 35,00 980,00 24 500,00

3 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 ks 92 55,00 5 060,00 126 500,00

4 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2 ks 24 65,00 1 560,00 39 000,00

5 Patrona nožová do 500 V s montáží ks 15 7,50 112,50 2 812,50

6 Montáž rozvaděče, RE staveniště do 80A  
(2,3 ks 6 450,00 2 700,00 67 500,00

7 Montáž zásuv. Rozv. - přenos. zařízení se stojanem 
 (2,4 ks 24 95,00 2 280,00 57 000,00

8 Pronájem zařízení, RE staveniště do 80A 
(2,3 ks 6 430,00 2 580,00 64 500,00

9 Pronájem zařízení, zásuvkový rozvaděč
 (2,4 ks 24 250,00 6 000,00 150 000,00

11 včetně dodávky svorky SR 03 ks 6 155,00 930,00 23 250,00

12 Vodič NN a VN CY 16 mm2 uložený pevně m 54 32,00 1 728,00 43 200,00

13 Šňůra CGTG 4 x 16 mm2 volně uložená m 470 24,00 11 280,00 282 000,00

14 Šňůra CGTG 3 x 35 + 25 mm2 volně uložená m 34 51,00 1 734,00 43 350,00

15 Šňůra CGTG 5 x 16 mm2 volně uložená m 95 35,00 3 325,00 83 125,00

16 Šňůra CGTG 5 x 25 mm2 volně uložená m 101 55,00 5 555,00 138 875,00

17 Svazkování kabelů a OT pro vedení NN ks 120 6,50 780,00 19 500,00

18 Příplatek na zatahování kabelů váhy  do 2 kg m 754 22,00 16 588,00 414 700,00

19 Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát m 54 4,50 243,00 6 075,00

20 Šňůra těžká s CU jádrem CGTG 4 x 16 mm2 m 470 11,00 5 170,00 129 250,00

21 Šňůra těžká s CU jádrem CGTG 4 x 35 mm2 m 34 35,00 1 190,00 29 750,00

22 Šňůra těžká s CU jádrem CGTG 5 x 16 mm2 m 95 25,00 2 375,00 59 375,00

23 Šňůra těžká s CU jádrem CGTG 5 x 25 mm2 m 101 36,00 3 636,00 90 900,00

24 KTP 50/39 smotek červená m 700 3,50 2 450,00 61 250,00

SPECIFIKACE JEDNOTKOVÝCH CEN K ZAJIŠTĚNÍ KRÁTKODOBÉ DODÁVKY ELEKTŘINY                                                                                                                                                     

A PROVIZORNÍCH ROZVODŮ PRO AKCE POŘÁDANÉ MĚSTEM A JEHO P.O. 

10
Vedení uzemňovací, rozpojitelné, FeZn 120 mm, svorka 

hromosvodná nad 2 šrouby / ST, SJ, SR, atd.
ks 6 125,00 750,00 18 750,00

max. rozsah 

na 1 akci
MJ  

cena v Kč 

bez DPH/                   

za MJ

Cena v Kč bez DPH



25 SP 360 x 7,5, Pásek stahovací ks 120 6,50 780,00 19 500,00

26 LNH1100T, poj.nož., vel. NH1, 100A gG, 500V AC ks 12 89,00 1 068,00 26 700,00

27 LNH1100T, poj.nož., vel. NH1, 160A gG, 500V AC ks 3 89,00 267,00 6 675,00

28 Technologické vozidlo km 40 2,00 80,00 2 000,00

29 Elektromontáže-nespec., manipulace-přepojování hod 5 650,00 3 250,00 81 250,00

30 Zabezpečení obsluhy/HOTOVOST  
 (1 hod 16 450,00 7 200,00 180 000,00

31 Demontáž elektrického zařízení pro další použití hod 19 650,00 12 350,00 308 750,00

32 Výchozí revize elektro kompl. 1 3 500,00 3 500,00 87 500,00

33 Přihláška k odběru elektřiny soubor 6 1 500,00 9 000,00 225 000,00

Provizorní rozvody CELKEM bez DPH 3 122 537,50 Kč

Provizorní rozvody CELKEM včetně DPH 3 778 270,38 Kč

Vysvětlivky - komentáře

1. Hotovost = přítomnost elektrikáře - se uvažuje na jeden den, od 06:00 do 22:00 hodin

2.

3. K pol. 6 a 8 - max. počet rozvaděčů na 1 akci je 6 ks-slouží pro připojení k odběrnému místu ČEZ

4. K pol. 7 a 9 - max. počet zásuvkových rozvaděčů na 1 akci 24 ks - nejčastější typy rozvaděčů jsou 

400V+3x230V, 400V+2x230V, 4x230V, 3x230V, 2x230V

5. Zadavatel předpokládá 25 akcí za 24 měsíců

7. K pol 1-11 - materiál včetně práce

8. k pol. 12-27 materiál v majetku zhotovitele, jedná se o pronájem na 1 akci

Rozvaděče jsou v majetku zhotovitele. Na každou z akcí je pronájem rozvaděčů objednateli uvažován na jeden den, v 

případě delší doby pronájmu se cena za  1 akci vynásobí počtem dnů jejího trvání.



Příloha č. 5-Rozpis nabídkové ceny

CELKEM bez DPH CELKEM s DPH

1 688 160,00 Kč 2 042 673,60 Kč

1 208 160,00 Kč 1 461 873,60 Kč

2 035 689,19 Kč 2 463 183,92 Kč

589 700,00 Kč 713 537,00 Kč

3 122 537,50 Kč 3 778 270,38 Kč

8 644 246,69 Kč 10 459 538,49 Kč

ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY
CENA

PŘÍLOHA č. 1, tab.1 Správa VO

PŘÍLOHA č. 1, tab.2 Běžná údržba a provoz VO

CENA CELKEM ZA SPRÁVU, ÚDRŽBU A OPRAVU VO

PŘÍLOHA č. 2 Opravy VO

PŘÍLOHA č. 3 Správa,údržba,opravy vánočního osvětlení

PŘÍLOHA č. 4 Provizorní rozvody a lektřina



Příloha č.6-Umístění dekorace 
 

 

 

Andělé Hrad Lipý             Betlém UNION 

                                                    

 

Strom KD Crystal       Kašna nám.T.G.M. 

                                                 

 

Kometa nová ul. Děčínská              Kometa ul.Sokolská  

                                             

 

 



Příloha č.6-Umístění dekorace 
 

 

 

 

Svazek hvězd a kometa ul. Sokolská   Stromek, vločka Jindřich z Lipé 

                                                   

 

Stromek vločka Moskevská            Gejzír Nám. T.G.M. 

                                              

 

 

Stroma Nám. T.G.M.     Strom Nám. T.G.M 

                                                                

 

 

 



Příloha č.6-Umístění dekorace 
 

 

 

Nám. T.G.M. .Radnice č.p.1 a 2   Nám. T.G.M. č.p.128 

                           

 

 

Panská ul. Oblouk      převěsy ul. Paní Zdislavy 

                                         

 

 

Jehlan Jeřábkovo nám      Hvězda ul. Erbenova 

                                    

 

 

 

 

 



Příloha č.6-Umístění dekorace 
 

 

Gejzír ul.Děčínská      Vločka ul. Sokolská 

                                  

 

 

Stromy Mariánská ul. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


